

Câmara Municipal de Sapezal/MT Gabinete do Presidente

PAUTA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA EM CONJUNTO DAS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL E FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO.

DIA 14/02/2024

As Comissões de Legislação, Justiça e Redação Final e Finanças, Orçamento e Fiscalização da Câmara Municipal de Sapezal/MT, **TORNA PÚBLICO** que no dia 14 de fevereiro de 2024, às 9:30 horas, estará reunida extraordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para analisar a seguinte matéria:

Projeto de Lei Executivo nº 02/2024 — Autoriza o Poder Executivo Municipal a conceder revisão geral anual dos vencimentos e subsídios no ano de 2024 e reajuste aos servidores públicos do Poder Executivo do Município de Sapezal.

Projeto de Lei Executivo nº 03/2024 – Altera a Lei nº 1.647/2022, e dá outras providências.

Projeto de Lei Legislativo nº 01/2024 — Concede revisão geral e aumento real aos servidores públicos do quadro permanente de pessoal e dos agentes públicos do Poder Legislativo e, dá outras providências.

Projeto de Lei Legislativo nº 02/2024 — Dispõe sobre o aumento real do subsídio do Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários do Poder Público Municipal.

Projeto de Lei Legislativo nº 04/2024 − Fixa o subsídio do Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários Municipais de Sapezal, Estado do Mato Grosso, para o quadriênio de 2025/2028 e, dá outras providências.

Projeto de Lei Legislativo nº 05/2024 − Fixa o subsídio dos vereadores da Câmara Municipal de Sapezal, Estado de Mato Grosso, para o quadriênio de 2025/2028 e, dá outras providências.

Câmara Municipal de Sapezal, aos 09 dias do mês de fevereiro do ano de 2024.

Zildinei Panta Pereira Presidente da Comissão LJRF Eliston Guarda Presidente da Comissão FOF